СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(пятого  созыва)

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой  сессии

    от 27.12.2017                        пос. Ермаковский                                             № 4

О выплате  премии главы Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации; постановления Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и  (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области» и решением одиннадцатой сессии  от 29.03.2017 года «Об утверждении  Положения  об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих  в администрации Ермаковского сельсовета»,   Совет депутатов Ермаковского  сельсовета  РЕШИЛ:

1. Выплатить Фабер Александру Александровичу  премию по итогам года в размере двух должностных окладов.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения осуществлять за счет собственных средств бюджета Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на соответствующий  финансовый год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ермаковского сельсовета
Кочковского района
Новосибирской области                                                                   А.А. Фабер

Председатель Совета депутатов
Ермаковского сельсовета Кочковского района
Новосибирской области                                                                  Л. И. Черепанова